UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2156/SGDĐT-VP
V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

chuyển đổi số quốc gia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 27 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố;

Thực hiện Công văn số 4754/BTTTT-CĐSQG ngày 18/9/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày chuyển đổi số quốc gia năm

2023; Công văn số 2597/UBND-KGVX ngày 26/9/2023 của UBND tỉnh Hưng Yên

về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ cập bộ nhận diện Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2023

thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị, trường

học, trên các bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý từ ngày 01/10/2023

đến hết ngày 10/10/2023.

2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan,

đơn vị, trường học hưởng ứng Ngày chuyển đổi số quốc gia trên không gian mạng

với các hình thức phù hợp.

 (Sao gửi kèm Công văn số 4754/BTTTT-CĐSQG ngày 18/9/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông)./.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị cần phản

ánh kịp thời về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng, email:

vanphong.sohungyen@moet.edu.vn), để được hỗ trợ giải quyết./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

Mã QR để tải bộ nhận diện:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2023-09-27T15:48:52+0700

		2023-09-27T16:42:28+0700

		2023-09-27T17:07:37+0700